АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.10.2024  № 427

с. Солонешное

Об утверждении муниципальной программы

«Демографическое развитие Солонешенского района

на 2025-2027 годы»

В целях реализации в Солонешенском районе Концепции

демографической политики Российской Федерации, в соответствии с

постановлением Администрации района от 28.04.2014 № 192 «Об утверждении

Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных

программ Солонешенского района», руководствуясь Уставом муниципального

образования Солонешенский район Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу «Демографическое развитие

Солонешенского района на 2025-2027 годы» (приложение 1).

2. Признать утратившим силу постановление Администрации района от

22.12.2021 № 493 об утверждении муниципальной программы

«Демографическое развитие Солонешенского района на 2022-2024 годы» с

01.01.2024.

3. Настоящее постановление вступает в законную силу 01.01.2024 года.

4. Опубликовать настоящее постановление в сборнике муниципальных

нормативных правовых актов Солонешенского района Алтайского края и

обнародовать на официальном сайте Администрации Солонешенского района

Алтайского края.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Администрации района по социальным вопросам

Осетрову С.В.

И.о. главы Администрации района                  А.В. Сысоев

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы Администрации района

по социальным вопросам

«___» ____________ 2024                  С. В. Осетрова

Заместитель главы Администрации района,

председатель комитета по финансам,

налоговой и кредитной  политике

 «___» ____________ 2024           Р.Ш. Харатян

Начальник юридического отдела

Администрации района

«___» _____________2024             Н.В. Виноградова

АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е